1. 配当予想修正の理由
当社の配当政策は、業績連動型配当を基本としており、親会社株主に帰属する当期純利益に対する配当性向50%を目処

としております。本日公表の2019年3月期決算のとおり、2018年10月31日に公表した予想値に対して増益となったため、期
末配当予想を増額修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

2019年4月26日
各 位

上場会社名 東京エレクトロン株式会社
代表者 代表取締役社長 河合 利樹
（コード番号 8035 ）
問合せ先責任者 総務部長 阿曽 達也
（TEL 03-5561-7000）

2019年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年3月期の期末配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたしま
す。なお、当該期末配当は2019年5月10日に開催される取締役会において、正式に決定する予定です。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2018年10月31日発表） ― ― ― 311.00 724.00

今回修正予想 ― ― ― 345.00 758.00
当期実績 ― 413.00 ―
前期実績

（2018年3月期） ― 277.00 ― 347.00 624.00